檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 李中正

電話：(03)3322101~7416

電子信箱：4501450011@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年11月28日

發文字號：桃教小字第1050094987號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1050094987_Attach01.pdf、1050094987_Attach02.pdf)

主旨：轉知國立臺中教育大學「原住民族教育師資修習原住民族

 文化及多元文化教育課程」1月份台東縣實體研習課程場

次及報名資訊，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學105年11月23日臺中大學原民字第

1052061022號函辦理。

二、旨揭研習資訊及報名方式如下：

(一)研習日期地點：請參閱附件。

(二)參加對象：原住民重點學校專任教師及6個月以上代理

代課教師。

(三)報名方式：請上全國教師在職進修網登入報名。

(四)報名期間：即日起至研習前3日報名截止。

三、參加人員於活動結束後六個月內在不支領代課鐘點費之原

則下，依實際天數擇日補休。

四、有關研習相關訊息請逕至臉書搜尋「國立臺中教育大學原

住民族教育及文化研究中心」瀏覽查詢，或電洽承辦人員

(方惠閔小姐04-22183307)。

7

1050009271

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/11/28 13:45

■■■■■■■有附件

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-11-28
09:16:38